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KUOTIMI I CMIMEVE TN
PROKURIMI ME VLERE MINIMALE [ 8 £y
Sipas Nenit 40té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin N¥. = : i“' ke TR
05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 | S S “/ N
Data e Ftesés: 25.01.2023 ) (*’”’:
20 )j,.»‘"
m?“\;’lf'\Q
Nr i Prokurimit 626-24-428-2-4-7 e
Nr i brendshém 626-24-002-2-4-7
NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)
Emri zyrtar: KOMUNA E MAMUSHES
Adresa e AK: Rruga “Sahat Kulesi” nr. 44 Ndértesa e Komunés sé¢ Mamushés
Qyteti: Mamushé Kodi postar: 20540
Personi kontaktues: Gazmend Gashi Telefoni: 03820045211
Email: mamusha.prokurimi@rks-gov.net Faksi:
NENI II: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)
Emrii OE: e i ~ Personi kontaktues: & .
CESIT TAKNACE B ). RESIT THRY ACH
Adresa: B \ ‘ Telefoni: o -
Pn- TawiR [yppipd P-#- C4a9 222 4504 B
Qyteti: , Faksi: i
D« | 20N e N,
Kodi Postar: P — E-mail: . / -
10 000 Vaagens g hotmeul « comw
NENI III: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE
#
II1.1) TITULLI I PROKURIMIT (

“Servisimi dhe riparimi i Gjeneratorit t¢ Komunés sé Mamushés”

I11.1.1) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 31120000-3

lI.1) Né ményré gé té déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) éshté i pérshtatshém qé té marré pjesé né
kéte proceduré prokurimi, OE duhet té nénshkruaj vulosé dhe té parages me kuotimin e tij: 7). Deklaratén
nén Betim té bashkangjitur né fagen nr. 3. 2). Certifikatén e regjistrimit té biznesit sé bashku me
pjesén e informatave, 3) Certifikatén e regjistrimit té numrit fiskal nése nuk éshté e pérfshiré né

certifikatén e regjistrimit té biznesit.

l.2) Oferta juaja duhet té dorézohet tek autoriteti Kontraktues mé sé largu deri me datén 26.01.2024

ora 14:00

Vlera e parashikuar e kontratés pér kété kuotim me vieré minimale éshté: 980.00 €.
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I11.3) PERSHKRIMI I OBJEKTIT TE KONTRATES

Arti- Pérshkrimi | Njésia Sasia
kulli
Pune mekanike-elektrike
1 Servisimi i gjeneratorit me model TEKSAN 69KW . 100
" | model TJ69PRSC-1004TG, e '
RPM1500:50Hz:230/400. _
2 Servisimi dhe riparimi i bosh pumpés copé 1.00
3. Furnizimi dhe ndrrimi i stop Selenoidit copé 1.00
4. Fuenizimi dhe ndrrimi i radiatorit copé 1.00
5. Furnizimi dhe ndrimi i termostatit copé 1.00
6. Pastrimi 1 rezervuarit dhe sistemit te naftés copé 1.00
[ Riparimi i pompés sé ujit copé 1.00
Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit té AK-sé Nénshkrimi i pérfagésuesit té OE-sé
Emri dhe Mbiemri: Gazmend Gashi Emri dhe Mbiemri: | © e, 7n KYAC T
a Udhéheqgés i sektori té - o '
Pozita: orokurimit | Pozita: /b/ el li)(Lu %
Nénshkrimi: G ’ Nénshkrimi: %2;..——
Data: Data: N6 o {. 90 7
Vula: Vula:
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REPUBLIKA E KOSOVES — KOSOVA CUMHURIYET]
REPUBLIKA KOSOVA — REPUBLIC OF KOSOVO
MAMUSA BELEDIYESI — KOMUNA E MAMUSHES
OPSTINA MAMUSA — MUNICIPALITY OF MAMUSA

Pérshkrimi | Cmimit

Nr. | Prokurimit: 626-24-428-2-4-7

Nr. | Brendshém: 626-24-002-2-4-7

Servisimi dhe riparimi i gjeneratorit te Komunes se Mamushes

Cmimi  pér W
Rl Pérshkrimi i pozicioneve Njésia Sasia njési me i el e
rendor TVSH € TVSH (€)
Pune mekanike-elektrike, Servisimi i gjeneratorit me model
1 JTEKSAN 69KW model TJI69PR5C-1004TG, copé 1.00 320.00 € 320.00
RPM1500:50Hz:230/400.
Servisimi dhe riparimi i bosh pumpés copé 1.00 180.00 € 180.00

Furnizimi dhe ndrrimi i stop Selenoidit copé 1.00 105.00 € 105.00

Fuenizimi dhe ndrrimi i radiatorit copé 1.00 200.00 € 200.00

Furnizimi dhe ndrimi i termostatit copé 1.00 25.00 € 25.00

Pastrimi 1 rezervuarit dhe sistemit te naftés copé 1.00 30.00 € 30.00

Nl w N

Riparimi 1 pompés s€ ujit copé 1.00 90.00 € 90.00

Totali | pérgjithshém duke | pérfshiré té gjitha taksat dhe tatime e aplikuara 950.00

IDENTIFIKIMI | OPERATORIT EKONOMIK

EMRI | KOMPANISE i | Resit Takyaci B.I.
ADRESA E PLOTE ‘ Rruga: Tahir Sinani p.n. Prizren
PERFAQESUAR NGA:

EMRI & MBIEMRI Resit TAKYACI

POZITA menaxher
NENSHKRIMI

26.01.2024
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